



DELÅRSRAPPORT **Januari – Mars 2009**

- **Omsättningen uppgick till 21,9 MSEK (24,2)**
- **Resultat efter skatt blev -0,6 MSEK (0,2)**
- **Positivt kassaflöde med 2,5 MSEK (-3,5)**
- **Efter ökade marknadsinsatser med 1,3 MSEK minskar rörelseresultatet till -0,4 MSEK (0,1)**
- **Ny VD till JLT**
Per Holmberg, för närvarande marknadsdirektör på Xilinx Inc. i USA tillträder som ny VD den 1 juli.
- **Utsikter för 2009**
Resultatet för det närmaste halvåret bedöms bli negativt men med en marknadsledande produktportfölj och fortsatta marknadsinvesteringar är JLT väl rustat för att ta marknadsandelar vid en konjunkturvändning.



Om JLT Mobile Computers

JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i internationella tillämpningar.

Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftsäkerhet även i de mest krävande miljöer såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvidrift, militär- och räddningsfordon.

Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en fundamental framgångsfaktor för verksamheten.

JLT:s aktie handlas på First North.



Omsättning och resultat för perioden januari till mars 2009

Omsättningen under perioden uppgick till 21,9 MSEK (24,2) med en bruttomarginal uppgående till 31,4 procent (23,3) vilket medförde en bruttovinst på 6,9 MSEK (5,6).

Försäljningskostnader har ökat till 2,0 MSEK (0,7) och är ett följd av en beslutad marknadsstrategi.

Rörelsens övriga kostnader för utveckling, produktion och administration uppgick till 4,5 MSEK (4,3).

Rörelserelaterade avskrivningar har under perioden uppgått till 0,6 MSEK (0,5). Inga utvecklingskostnader har aktiverats i perioden.

Efter Goodwill avskrivningar på 0,1 MSEK (0) blev kvartalets rörelseresultatet -0,4 MSEK (0,1).

Finansnettot var negativt -0,3 MSEK (0,1) och resultat före skatt blev -0,6 MSEK (0,2).

Periodens orderingång uppgick till 13,6 MSEK (34,7) och orderstocken, efter justering till att endast omfatta order för leverans följande kvartal, uppgick till 8,4 MSEK (27,1).

Resultaträkning, MSEK	2009 Kv 1	2008 Kv 1	2008 Helår
Nettoomsättning	21,9	24,2	106,9
Bruttovinst	6,9	5,6	27,2
- <i>Bruttomarginal</i>	31,4%	23,3%	25,4%
Försäljnings- och Marknadskostnader	-2,0	-0,7	-4,9
Organisations- och FoU-kostnad	-4,5	-4,3	-16,5
- varav personal	-2,3	-2,3	-9,2
- varav övriga kostnader	-2,2	-2,0	-7,3
Aktiverade utvecklingsutgifter (FoU)	0,0	0,0	0,0
Avskrivningar exkl. goodwill	-0,7	-0,6	-2,2
Varav:			
- Materiella anläggningstillgångar	-0,1	-0,1	-0,1
- Immateriella anläggningstillgångar	-0,5	-0,5	-2,1
- Goodwill	-0,1	-	-0,2
Rörelseresultat, koncernen	-0,4	0,1	3,2
- <i>Rörelsemarginal, koncernen</i>	-1,7%	0,2%	3,0%



Kommentarer till resultatet för första kvartalet 2009

Från februari har orderingången haft en kraftigt vikande trend vilket har påverkat leveranser och fakturering under 1:a kvartalet.

En svag utveckling för den svenska valutan har påverkat bruttomarginalen positivt under perioden. Kostnader för produktion och utveckling är i svenska kronor, men den övervägande delen av material och komponenter är USD relaterat. Andelen USD relaterade kostnader varierar med produktmixen, men ligger för närvarande på ungefär 50 – 55 procent.

Ökade försäljningskostnader med 1,3 MSEK i kvartalet hänför sig till en beslutad strategisk utökning av JLT:s marknadsorganisation och försäljningskanaler.

Produktutvecklingen har under perioden varit hög med vidareutveckling inom det handhållna produktsegmentet samt kundspecifik utveckling där ett större utvecklingsprojekt avslutats. Inga utvecklingskostnader har aktiverats under perioden.

En övervägande del av JLT:s försäljning är insatsvaror i mer omfattande projekt hos våra slutkunder där tiden från beslut om finansiering till beställning av datorer och installation, ofta är lång. Den inbromsning vi nu ser är en följd av förskjutning i tidplaner och genomgång av beslutade projekt. Som en följd av detta och en svårbedömd marknadsutveckling för resten av året har vi valt att omvärdera orderstocken till att endast omfatta order för leverans inom följande kvartal. Order för leverans efter 2:a kvartalet uppgick till 9,6 MSEK vid periodens slut.

Marknaden

Under första kvartalet slutlevererades en större affär till American Airlines i USA avseende datorer för baggagehantering. Affären utgör andra steget i att förse baggagetruckar med datorer där den första installationen gjordes under senare delen av 2007.

Ett första avslut har gjorts i Frankrike med Airbus som avser handhållna datorer för inspektion av flygplansdetaljer.

Ytterligare två nya kunder där inbrytning, med bra framtida potential, har skett är; Simeon i Finland där vi levererar datorer till tankbilar i samarbete med Volvo samt Stora Enso avseende datorer för logistikhantering i hamnar.

Intels senaste processorteknologi av strömsnåla processorer ingår nu i JLT:s handhållna dator FTPC 8404. En utveckling har även gjorts avseende bildskärm där en ny bildskärmsteknologi införts som förenar enastående ljusstyrka med låg energiförbrukning. Att kunna arbeta en dag på fältet och i starkt solljus har varit efterfrågade egenskaper som nu är uppfyllda. Leveranser påbörjades i april.

Konjunkturläget på samtliga marknader skapar ett avvaktande hos våra slutkunder med längre tid för avslut som följd. Efter en positiv trend av orderingång under andra halvåret 2008 har effekter av den globala konjunkturen slagit igenom under kvartalet. Orderingången har bromsat upp från februari i USA för att därefter minska även i Europa.



Minskningen i orderingång är en effekt av fördröjning av planerade men även beslutade projekt. Dock ser vi nu en tendens till ökande nivå av pågående affärer både hos befintliga och hos nya kunder och genom en fortsatt hög försäljningsaktivitet liksom fortsatt utökning av säljkanaler arbetar vi för att överbygga det rådande konjunkturläget och etablera nya kundrelationer.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens kassaflöde var positivt 2,5 MSEK (-3,5) och koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 6,0 MSEK (11,2). Soliditeten uppgick till 74 procent (74) och det egna kapitalet var 45,2 MSEK (50,6).

Orealiserade och ej redovisade kursförluster i terminskontrakt uppgick till 0,1 MSEK på balansdagen. Terminskontrakten avser försäljning av 2,3 MUSD till en genomsnittlig kurs om 7,94 SEK/USD.

Moderbolaget

Moderbolaget utför tjänster åt dotterbolaget och debiterar dessa vidare. Rörelseresultatet uppgick till -0,2 MSEK (-0,4). Inga räntebärande skulder föreligger.

Koncernens skattesituation

Kvarvarande underskottsavdrag uppgick vid periodens slut till 19,1 MSEK .

Underskottens teoretiska värde och framtida positiva effekt på kassaflödet, vid nyttjande mot framtida vinster, är 4,8 MSEK varav 3,5 MSEK är tillgångsfört som uppskjuten skattefordran. Resterande 1,3 MSEK av det teoretiska värdet möjliggör en skattereduktion på framtida vinster.

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation om delårsrapportering (RR 20). Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen.

Utsikter för 2009

Efter en snabb och kraftig försämring av marknadsläget sedan februari ser vi nu en ökande aktivitetsgrad i nya affärer både hos befintliga och hos nya kunder. Vi räknar dock inte med att, trots en fortsatt hög försäljningsaktivitet, se en avgörande förbättring av faktureringen förrän tidigast under senare delen av 2009.

Resultatet för det närmaste halvåret bedöms bli negativt. En tidig konjunkturvändning skulle kunna medföra ett positivt resultat för året.

Styrelsen bedömer att pågående marknadsinvesteringar och en marknadsledande produktportfölj med senaste teknologi medför att JLT har en mycket stark position.



Aktien

Totalt har 0,8 miljoner aktier (1,8) omsatts under året vilket motsvarar 3 procent av det totala antalet aktier.

Aktien noterades i 2,20 SEK vid periodens början och sista avslut gjordes till 2,40 SEK.

I enlighet med 2008 års årsstämmas bemyndigande har 400 000 optioner, med lösenpris 5,00 SEK per aktie, överlåtit till ledande befattningshavare.

Ingen utdelning är föreslagen för 2008.

JLT-aktien är noterad på First North med E. Öhman J:or Fondkommission som certified advisor.

Ny VD till JLT

Per Holmberg, för närvarande marknadsdirektör på Xilinx, Inc. i USA, har utsetts till ny VD med tillträde den 1 juli 2009. Jan Olofsson, JLT's grundare, huvudägare och nuvarande VD, kommer att ansvara för affärsutveckling och projektförsäljning. Projektförsäljning är ett viktigt och expanderande affärsområde inom JLT som innebär att med "byggstenar" ur företagets produkt program anpassa och vidareutveckla datorer till en kunds speciella krav och önskemål.

Per Holmberg, 45, är sedan 1994 bosatt i Kalifornien, USA, och arbetar där för Xilinx Inc. – ett högteknologiskt företag som är världsledande inom utveckling och försäljning av programmerbara, logiska elektronikkomponenter till framträdande industriföretag såsom Ericsson. Han har under sin tid på Xilinx Inc. haft flera framträdande positioner på marknadsavdelningen med ansvar för utformande av globala marknadsstrategier, introduktion av nya produkter, samt mobilisering av försäljning och partners på lokala marknader.

Årsstämma

Årsstämma hålls torsdagen den 7 maj kl. 16:00 på Smålandsbanken i Växjö.

Rapporteringsstillfällen för 2009

Delårsrapport för januari-juni 2009	14 augusti	2009
Delårsrapport för januari-september 2008	4 november	2009
Bokslutskommuniké för år 2008	9 februari	2010

Växjö den 7 Maj 2009

På styrelsens uppdrag: Jan Olofsson, verkställande direktör

För ytterligare information;

Jan Olofsson VD 0470 - 53 03 00
Stefan Käck vVD / CFO 0735 - 31 00 57



Koncernens räkenskaper*

Resultaträkning, MSEK	2009 Kv 1	2008 Kv 1	2008 Helår
Summa rörelsens intäkter	21,9	24,2	106,9
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-15,0	-18,6	-79,7
Övriga externa kostnader	-3,6	-2,4	-10,3
Personalkostnader	-2,9	-2,6	-11,1
Avskrivningar	-0,7	-0,6	-2,5
Varav:			
- Materiella anläggningstillgångar	-0,1	-0,1	-0,1
- Immateriella anläggningstillgångar	-0,5	-0,5	-2,1
- Goodwill	-0,1	-	-0,2
Rörelseresultat	-0,4	0,1	3,2
Finansnetto	-0,3	0,1	-0,9
Resultat efter finansiella poster	-0,6	0,2	2,4
Skatt	0,0	0,0	0,0
Periodens resultat	-0,6	0,2	2,4
Resultat per aktie (kronor)	-0,02	0,01	0,09

Balansräkning, MSEK	2009 31 Mar	2008 31 Mar	2008 31 Dec
<i>Tillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	7,4	5,6	8,0
Materiella anläggningstillgångar	1,6	1,0	1,4
Finansiella anläggningstillgångar	4,3	3,8	4,3
Summa anläggningstillgångar	13,3	10,4	13,7
Varulager	4,4	4,4	3,7
Kortfristiga fordringar**	37,3	42,6	43,8
Likvida medel	6,0	11,2	3,5
Summa omsättningstillgångar	47,7	58,2	51,0
Summa tillgångar	61,0	68,6	64,7

Eget kapital, avsättningar och skulder

Bundet eget kapital	27,9	28,5	28,3
Ansamlat resultat	17,2	22,1	17,8
Summa eget kapital	45,0	50,6	46,0
Avsättningar	-	-	-
Långfristiga skulder	-	-	-
Kortfristiga icke räntebärande skulder	16,0	18,1	18,6
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	61,0	68,6	64,7

* Matematisk avrundning

** Varav 15,6 MSEK (15,6) avser leverantörsförskott för finansiering av produktionslager



JLT Mobile Computers AB (publ)

org nr 556239-4071

7

Kassaflödesanalys, MSEK	2009 Kv 1	2008 Kv 1	2008 Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	0,2	0,0	3,3
Förändring av rörelsekapital	2,6	-2,6	-5,6
Löpande verksamheten	2,8	-2,6	-2,3
Investeringsverksamheten	-0,3	-0,9	-0,5
Finansieringsverksamheten*	0,0	0,0	-8,4
Årets kassaflöde	2,5	-3,5	-11,2
Likvida medel	6,0	11,2	3,5

*Aktieutdelning 6,7 MSEK 2008

Förändring av eget kapital, (MSEK)	2009 31 Mar	2008 31 Mar	2008 31 Dec
Ingående eget kapital	46,0	50,4	50,4
Periodens resultat	-0,6	0,2	2,4
Omräkningsdifferens	-0,4	-	0,0
Utdelning	0,0	-	-6,7
Belopp vid periodens utgång	45,0	50,6	46,0

Nyckeltal		2009 Kv 1	2008 Kv 1	2008 Helår
Rörelsemarginal	%	-1,7	0,4	3,0
Vinstmarginal	%	-2,9	0,7	2,2
Sysselsatt kapital	MSEK	45,0	50,6	46,0
Avkastning på sysselsatt kapital	%	-5	0	7
Eget kapital	MSEK	45,0	50,6	46,0
Avkastning på eget kapital	%	-5	0	5
Nettolåneskuld *	MSEK	-6,9	-12,4	-4,3
Skuldsättningsgrad	ggr	0	0	0
Soliditet	%	74	74	71
Resultat per aktie	kronor	-0,02	0,01	0,09
Eget kapital per aktie	kronor	1,67	1,88	1,71
Nettolåneskuld per aktie*	kronor	-0,25	-0,46	-0,16
Aktiens sista avslutskurs i perioden	kronor	2,40	4,10	2,20
Antal utestående aktier	.000 st	26 952	26 952	26 952
Antal utestående aktier efter full utspädning	.000 st	27 352	26 952	27 052

* Negativt värde = nettokassa